

MJ Investering ApS

CVR-nr.: 36686146

Åsumvej 551
5240 Odense NØ

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/07/2022

Michael Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Erklæringer

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MJ Investering ApS

Åsumvej 551

5240 Odense NØ

e-mailadresse: michaeljoergensen@outlook.com

CVR-nr: 36686146

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Revisor

Agerbo Gruppen

Ånumvej 28

6900 Skjern

DK Danmark

CVR-nr: 31742781

P-enhed: 1014888760

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at foretage investeringer samt formueforvaltning af selskabets aktiver, samt anden hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 (regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021) udviser et underskud på DKK 8.968, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på DKK 157.127. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning			0
Eksterne omkostninger			-4.000
Bruttoresultat			-4.000
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-8.968	
Resultat af ordinær primær drift		-8.968	-4.000
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			27.392
Ordinært resultat før skat		-8.968	23.392
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-8.968	23.392
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		50.254	0
Overført resultat		-59.222	23.392
I alt		-8.968	23.392

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		179.165	172.347
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	5.786
Finansielle anlægsaktiver i alt		179.165	178.133
Anlægsaktiver i alt		179.165	178.133
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		137.593	137.593
Tilgodehavender i alt		137.593	137.593
Omsætningsaktiver i alt		137.593	137.593
AKTIVER I ALT		316.758	315.726

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	1.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		154.165	103.911
Overført resultat		-37.038	61.184
Egenkapital i alt		157.127	166.095
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Skyldig selskabsskat		1.631	1.631
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.631	1.631
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		158.000	148.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		158.000	148.000
Gældsforpligtelser i alt		159.631	149.631
PASSIVER I ALT		316.758	315.726

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret